
Zarządzenie Nr V/407/2022 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 26 września 2022 roku 

 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania Centrum Rozwoju Lokalnego  

z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim sprzętu komputerowego i multimedialnego 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Dla celów realizacji zadań statutowych przekazuje się Centrum Rozwoju Lokalnego 

z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim do nieodpłatnego korzystania 60 sztuk sprzętu 

komputerowego i multimedialnego oraz oprogramowania, o wartości 101 951,01 zł brutto,  

w następującym asortymencie: 

1) stacja robocza PC – 12 szt.; 

2) komputer przenośny typu laptop – 2 szt.; 

3) pakiet oprogramowania biurowego – 12 szt.; 

4) zestaw interaktywny – 1 szt.; 

5) urządzenie wielofunkcyjne A4 – 7 szt.; 

6) smartfon – 1 szt.; 

7) urządzenia wielofunkcyjne – mono – 1 szt.; 

8) monitor do komputerów stacjonarnych – 12 szt.; 

9) system operacyjny – 12 szt.  

§ 2. Sprzęt komputerowy i multimedialny wraz z oprogramowaniem zakupiony został 

w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia REACT-EU w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 – umowa o powierzenie grantu o numerze 3641/2021 z dnia 08.04.2022 r. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do: 

1) utrzymywania sprzętu komputerowego i multimedialnego  w należytym stanie w okresie 

trwałości projektu, a w przypadku jego uszkodzenia lub zniszczenia, do naprawy lub 

uzupełnienia sprzętem o tych samych parametrach; 

2) informowania opinii publicznej o fakcie dofinansowania sprzętu ze środków Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 zgodnie z zasadami określonymi  

w „Podręczniku wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 

w zakresie informacji i promocji”, w tym w szczególności, w okresie trwałości projektu, 

odpowiedniego oznakowania sprzętu oraz miejsca w którym sprzęt się znajduje. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


